Datum

1. Kurseinheit Fr, 18.09.2026

2. Kurseinheit Sa, 19.09.2026

3. Kurseinheit So, 20.09.2026

15.00-18.00 Uhr

10.00-16.00 Uhr

10.00-13.00 Uhr

/E1GHEN
"Rl

Kurstermine

Copperplate Kalligraphie: Englische
Schreibschrift - Eine Annaherung an
die Konigin der Schreibschriften

18.09.2026 - 20.09.2026

Fr 15:00-18:00, Sa 10:00-16:00, So
10:00-13:00

Dozent/in: Eva Poll

Kursort

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Diese Angaben entsprechen dem aktuellen Planungsstand. Anderungen vorbehalten.
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